«Об отмене постановления  администрации г. Струнино

от 30.04.2019г. № 257

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	     От 6а
	№ 10.01.2020

 «О торговом обслуживании жителей Муниципального образования города

Струнино Александровского района Владимирской области в весенне-осенний период -2019 года»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.03.1999 г. №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным законом от 07.02.1992 г. №2300-1 «О защите прав потребителей», с целью обеспечения населения города Струнино качественным торговым обслуживанием в весенне-осенний период 2019 года, п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации г. Струнино от 30.04.2019 № 257              «О торговом обслуживании жителей Муниципального образования города Струнино Александровского района Владимирской области в весенне-осенний период-2019 года, отменить.

       2.  Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации города Струнино.

      Глава местной администрации                                                  О.И. Бояркова